
UCHWAŁA NR XVI/166/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.1)) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1614, z późn. zm.2)) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Opolu – 
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Ze względu na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego, znosi się formę ochrony 
przyrody z drzewa gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie pnia 390 cm, rosnącego na działce nr 
2463/2, obręb Koźle, przy ul. Ignacego Łukasiewicza w Kędzierzynie-Koźlu, na terenie zadrzewienia przy 
parkingu nad Odrą, naprzeciw budynków 3 i 5, ustanowionego pomnikiem przyrody uchwałą nr XVI/180/99 
Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 30 września 1999 roku w sprawie uznania za pomniki przyrody 
drzew rosnących na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle; wpisanego w Centralnym Rejestrze Form Ochrony 
Przyrody, prowadzonym przez Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, pod kodem 
PL.ZIPOP.1393.PP.1603011.461, pozbawiając go statusu pomnika przyrody.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696 i 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2244 i 2340 oraz z 2019 r. 

poz. 1696 i 1815.

Strona 1




